PAISAJES POR LA PROVINCIA FUENSALDANA

POS. Dorsal Nombre

SUB-18 Femenino

1 170 Diana Sofia

SENIOR Masculino

1 117 Denis

2 6 Jaime

3 110  Abel

4 107 David

5 62 Dario

6 23 Juan Carlos
7 154 Diego

8 26 Juan Carlos
9 36 Adrian

10 130 Mario

11 223 David

12 124 Fernando
13 91 Carlos C.
14 68 Francisco
15 226 Daniel

SENIOR Femenino

1 106 Lucia

2 131 Paula

3 132 Sara

4 102 Alicia

5 218 Paula

6 157 Nora

7 122 Susana

8 204  Alba Cristina
9 198  Alejandra
10 30 Cristina
11 10 Elena

12 79 Lucia

13 7 Paula

14 155 Maria

15 25 Irene

MASTER A Masculino

1 33 Israel
2 74 Javier
3 138  Javier
4 185 Victor

MASTER A Femenino

1 201 Sara
2 16 Olga
3 125 Alesia
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RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Pifiuela Pinto

Khynku

Alonso Lorenzo
Hernandez Rico
Hernandez Alonso
Diez Lopez
Blanco Garrido
Mufioz Alonso
Blazquez Mufioz
Carrasco Gomez
Martin Alvarez
Villana Torilios
Losa Luruefia
Gonzalez
Escudero Herrero
Bratos Berzosa

Heras Melgar
Martin Alvarez
Martin Bachiller
Gutiérrez Cubino
Vicente Cubero
Nieto Aguado
Lopez Ortiz
Tejero Alvarez
Sanz Hnina
Caballero Bravo
Alvarez Olmedo
Galindo Valentin
Alonso Lorenzo
Mufioz Alonso
Blazquez Mufioz

Calvo Palomino
Fernandez Lopez
Martin Rogado
Rosario

Sendin Macias
Arias Gonzalez
Losada Arias

Club

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNING ZARATAN
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
LOS MERIDIANOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS MERIDIANOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PEPPA RUN
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO FUENSALDANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO FUENSALDANA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

SUB-18 Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

1de5

TIEMPO

00:57:12

00:36:33
00:38:20
00:39:38
00:44:02
00:44:52
00:47:30
00:48:08
00:48:50
00:50:54
00:50:56
00:51:37
00:52:41
00:54:19
00:57:49
01:04:09

00:44:30
00:49:45
00:50:03
00:50:58
00:51:28
00:51:37
00:52:40
00:55:14
00:57:50
00:59:15
01:02:13
01:03:10
01:07:32
01:11:32
01:13:49

00:42:07
00:43:46
00:51:12
00:56:34

00:46:55
00:46:56
00:49:30




POS. Dorsal
4 133
5 83

PAISAJES POR LA PROVINCIA FUENSALDANA

Nombre

Henar
Rocio

MASTER B Masculino
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X

10
11
12
13
14
15

99
120
66
105
119
158
96
112
178
46
80
116
71
165
8

Ifigo

David

Javier
Ignacio
José Alberto

Eduardo Jaime

Hugo
Sergio
Roberto
Juan Jose
Rubén
José Daviid

Luis Fernando

Ramoén
Sergio

MASTER B Femenino
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194
129
188
115
200
205

Johana

Liliana Patricia

Déborah
Beatriz
Jéssica
Erica

MASTER C Masculino
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10
11
12
13
14
15
16
17

140
103
13
146
159
3
206
148
41
21
43
187
88
22
207
14
222

José Miguel
Jorge

José Manuel
Adolfo
Miguel Angel
Gary Onofre
Enrique
Oscar
Alberto
David
Roberto
Alvaro
Rubén

Ivan Ricardo
Diego
Eulalio
Anselomo

MASTER C Femenino
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RUNVASPORT

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Martin Carnero
Garcia Diez

Gonzalez Rodriguez
Leon Alcalde
Dominguez Santos
Gutiérrez Pérez

La Rosa Sandoval
Nievares Garcia
Gonzalez Garcia
Herrero Lleras
Rodrigo Curiel
Chapado Caballero
Gallegos Morales
Jiménez Fernandez
Estrada Camina
Pellitero Ondicol
Alonso Pérez

Sanchez Sanchez
Marrugo Dimas
Rull Solis

Jambrina Briso-montiano

Sastre Garcia
Toquero Repiso

Martinez Estévez
Gutierrez Garcia
Andrés Merino
Merlo Romo
Olivar De La Pefia
Alcivar Zambrano
Trujillo Sanz
Molpeceres Revenga
Castellanos Lopez
Bausela Gonzalez
Cea Espinel

Ruiz Gomez
Garrido Sadnchez
Bello Ricaurte
UAa Martinez
Aranda Gil
Andres Bafios

(e [T])

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO FUENSALDARNA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FRANQUICIA PUCELANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

IVECO RUNNING

LOS PANETES

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
INDEPENDIENTE

IVECO RUNNING

FRANQUICIA PUCELANA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

2de5

TIEMPO

00:56:06
01:02:24

00:37:39
00:43:20
00:44:39
00:44:54
00:48:15
00:48:42
00:48:51
00:49:05
00:49:21
00:50:03
00:54:39
00:55:20
00:55:26
00:56:49
01:00:14

00:49:51
00:51:05
00:52:11
00:55:19
01:00:13
01:03:44

00:38:53
00:42:40
00:44:19
00:45:37
00:45:44
00:46:13
00:46:37
00:49:10
00:49:28
00:49:29
00:50:50
00:52:24
00:53:35
00:56:07
00:58:49
01:05:23
01:12:29




PAISAJES POR LA PROVINCIA FUENSALDANA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
1 123 Maria Lorenzo Acebes C.A.FUENSALDANA MASTER C Femenino 00:48:48
2 168 Eva Perez Sainz INDEPENDIENTE MASTER C Femenino 00:59:14
3 78 Teodora Franco Franco INDEPENDIENTE MASTER C Femenino 01:02:25
4 15 Maria Del Valle  Ares Gonzalez CAT PARQUESOL MASTER C Femenino 01:05:04
5 221 Cristina Garcia Merino INDEPENDIENTE MASTER C Femenino 01:12:30

MASTER D Masculino
1 191 Juan San Jose Lorenzo VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER D Masculino 00:36:10
2 20 Carlos A. Ballesteros Herencia GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER D Masculino 00:40:25
3 2 Mustapha Ait Abbas ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER D Masculino 00:40:28
4 101 Fernando Gonzalez Yenes INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:42:51
5 1 Kaly Abril Blanco CLUB ATLETISMO FUENSALDANA MASTER D Masculino 00:44:10
6 224 Juan De Frutos Serna TRIATLON RIOSECO MASTER D Masculino 00:44:36
7 89 Francisco Javier Garzéon Nieto INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:45:02
8 55 Luis Jose De La Fuente Lozano INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:45:35
9 84  Fernando Garda FernandezDe |\pEpENDIENTE MASTER D Masculino 00:47:07
10 176 Ruben Repiso Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:48:23
11 42 Juan Manuel Castillo Fernandez CAT PARQUESOL MASTER D Masculino 00:48:39
12 82 Diego Garcia Carrera INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:48:55
13 143 Jesus Mg‘a;a”o Vazquez De BEER RUNNERS VALLADOLID MASTER D Masculino 00:48:57
14 86 Mario Garcia Herrero IVECO RUNNING MASTER D Masculino 00:50:49
15 95 Alberto Gonzalez De Fuentes INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:51:21
16 182 Carlos Rodriguez Lopez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER D Masculino 00:52:32
17 173 Mario Quindds Ferradas INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:53:16
18 136 Francisco Javier ~ Martin Huesca INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:53:54
19 40 Angel Castellanos Gonzalez TORMENTA MASTER D Masculino 00:55:55
20 174 Fernando Quindosferradas INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:58:32

MASTER D Femenino
1 17 Carolina Arribas Pérez INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 00:51:22
2 118 Natalia Khynku Khshyva INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 00:51:59
3 180  MariaJesus Rodriguez Garcia COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER D Femenino 00:54:38
4 128 Celia Marban Hernandez ATLETISMOS FUENSALDANA MASTER D Femenino 00:56:19
5 44 Yolanda Cea Espinel INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 01:03:03
6 97 Maria Begofia Gonzélez Maeso CAT PARQUESOL MASTER D Femenino 01:04:38
7 169 Susana Perez Vaca COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER D Femenino 01:07:53

MASTER E Masculino
1 38 Javier Casado Holgado INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:40:18
2 104 Eugenio Gutiérrez Lopez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER E Masculino 00:42:35
3 190  JesUs Salazar Alonso CD ATLETAS DE TIERRA PINARES MASTER E Masculino 00:45:14
4 90 Raul Gil Zorzo TRIBOMBEROS VALLADOLID MASTER E Masculino 00:46:30
5 69 Luis Alfonso Escudero Sambade INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:47:21
6 209  José Luis Valero Rabanillo INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:47:40
7 39 Gregorio Castafio Jiménez CAT PARQUESOL MASTER E Masculino 00:48:10
8 213 Jose Carlos Valverde Negueruela INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:50:06
9 51 Roberto Coto ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER E Masculino 00:50:45

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASAORT 3des




POS. Dorsal
10 111
11 175
12 109
13 144
14 37
15 195
16 48
17 147
18 219

PAISAJES POR LA PROVINCIA FUENSALDANA

Nombre

Julio César
Carlos
Ventura
Luis Enrique
Luis Miguel
Luis Maria
Juan
Ignacio
Javier

MASTER E Femenino

54
93
34
150

211
19
186

137
167
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Maria Ascensién
Mari Paz

Maria Milagros
Chity

Maria Del
Rosario

Ana
Gabriela
M? Yolanda
Auxiliadora

MASTER F Masculino

1 208
2 149
3 47
4 151
5 160
6 183
7 196
8 18
9 126
10 179
11 75
12 108
13 216
14 59
15 210
16 73
17 220
18 50
19 181
20 64

Baudelio
Paulino
Rafael
Jesus
Francisco Javier
Juan Alberto
Manuel
Miguel

Fidel

Luis

Rafael

Juan Ignacio
Luis Miguel
Juan Carlos
Mariano
Leandro
Heliodoro
Ismael
Gabriel
Candido

MASTER F Femenino

1 161
2 100
3 171
4 77

Begofa
Yolanda
Silvia
M.milagros
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RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Herrera Olmedo
Rando Lopez
Hernandez Garcia
Melero Cuesta
Carreras Jiménez
Sanchez Santos

Cid Astruga
Molpeceres Revenga
Villalba Gobernado

De Frutos Garcia
Gonzalez Bombin
Campos Lorenzo
Moral Gomez De E.

Vallelado Moralejo

Balbas Gonzalez
Royo Hernandez
Martin Perez
Pérez Gutiérrez

Uruefia Gutiérrez
Montero Arranz
Checa Ortega
Morchon Gonzalez
Ovejero Madrazo
Rodriguez Martin
Santamaria Lopez
Astruga Fernandez
Magdaleno Pascual
Rodriguez Garcia
Ferndndez Rodriguez
Hernandez Garcia
Velasco Soria

Diago Moyano
Vallejo Camargo
Ferndndez Llorente
De La Iglesia Bezos
Clary Capellan
Rodriguez Gonzalez
Diez Orallo

Palomo Villatoro
Gonzalez Salvador
Puentes Del Barrio
Ferrero Trapero

(el [1],]

IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE
LOS TORDOS
LOS TORDOS

CLUB ATLESTISMO FUENSALDANA
CLUB ATLETISMO FUENSALDANA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
CAT PARQUESOL Y ATALANTA
TRIBOMBEROS VALLADOLID

CAT PARQUESOL

CAT PARQUESOL
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CAT PARQUESOL
UNIVEX EL VENTERO

PUENTE DEL CANTO SORIA
BEER RUNNERS VALLADOLID

PARQUESPORT

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL
ATLETISMO CUELLAR
CAT PARQUESOL

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

CAT PARQUESOL
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES
CAT PARQUESOL

www.runvasport.es

Categoria

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER E Femenino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

MASTER F Femenino
MASTER F Femenino
MASTER F Femenino
MASTER F Femenino

4de5

TIEMPO

00:50:49
00:51:13
00:55:19
00:57:57
01:02:57
01:10:59
01:11:00
01:16:48
01:23:15

00:50:19
00:52:31
00:54:43
00:54:51

00:55:29

00:58:29
00:59:11
01:00:20
01:07:39

00:40:42
00:41:51
00:46:20
00:47:51
00:48:48
00:49:01
00:49:46
00:50:19
00:50:24
00:51:59
00:52:23
00:52:34
00:53:22
00:53:33
00:54:37
00:57:03
00:57:16
00:57:21
00:58:07
00:59:26

00:53:32
00:53:45
00:58:25
00:59:36




POS. Dorsal
5 202

PAISAJES POR LA PROVINCIA FUENSALDANA

Nombre

Flor

MASTER G Masculino

217
63
225
4
85
141
28
65
162
134
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Juan Antonio

Angel

Luis

Juan

Jose Maria
Emilio
Carlos
Ricardo
Manuel
Clemente

MASTER G Femenino

1 121
2 60

Lidia
Milagros
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RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Silva Nozal

Verdugo Arévalo

Diez Martin

Collazos Martinez
Alonso Doce

Garcia Garcia

Martinez Fernandez
Bolafios Alonso

Diez Pérez De Mezquia
Pasalodos Toral

Martin Garcia

Llordén Velasco
Diez Paunero
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ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

VINO TORO CAJA RURAL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
A.D.TROTAPINARES

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria
MASTER F Femenino

MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino

MASTER G Femenino
MASTER G Femenino

5de5

TIEMPO
01:01:05

00:48:20
00:49:17
00:56:22
00:56:23
00:59:03
00:59:17
01:00:08
01:00:48
01:13:40
01:22:57

01:03:36
01:04:00




